
09.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  01/1 Dressurprüfung                         Kl. E    Kateg.: CDN-B
Richter: Walter Rupp (SUI), Heinz-Dieter Wolf
                                                        Anzahl Starter:     21
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. PE8H Felicitas  5              Ricarda Sutter                     7,00   0,00   X
   2. 1359 Katie                     Nina Burger                        6,90   0,00   X
   3. PC60 Kyara                     Hanna Sprickler                    6,80   0,00   X
      7376 Lombard  5                Magdalena Feistenauer              6,80   0,00   X
   5. 1981 Nevado  2                 Ann-Katrin Muchitsch               6,70   0,00   X
      7W22 Schila                    Corina Gorbach                     6,70   0,00   X
   7. 2U69 Miro 82                   Nina Turzer                        6,50   0,00   X
   8. 7X82 Michelangelo  4           Angelina Grabher                   6,20   0,00   X
      3355 Palais de Dance           Ulrike Simma                       6,20   0,00   X
  10. PF58 Top Secret 24             Claudia Drexel                     5,90   0,00
  11. 1A11 Pandur  4                 Julia Schwarz                      5,80   0,00
  12. P119 Santa Lucia  2            Stefanie Walch                     5,70   0,00
  13. 5T83 Quintana 12               Tanja Sperger                      5,60   0,00
      4962 X Large  5                Laura Böhler                       5,60   0,00
  15. 7V37 Geneva                    Astrid Kuster                      5,20   0,00
      PF4P Loui                      Priska Müller                      5,20   0,00
  17. 4938 Coco  9                   Martina Biedermann                 5,00   0,00
      7X20 Dark XX                   Cornelia Kaufmann                  5,00   0,00
      2V73 Ibrahim                   Hanna Wolff                        5,00   0,00
      Z000 Geneva                    Elisabeth Kuster                   5,00   0,00
  21. 5L75 Fleeting Jack             Claudia Natter                  Ausgeschieden



09.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  01/2 Dressurprüfung                         Kl. E    Kateg.: CDN-B
Richter: Walter Rupp (SUI), Heinz-Dieter Wolf
                                                        Anzahl Starter:     14
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 2V73 Ibrahim                   Yvonne Ottowitz             V      6,90   0,00   X
   2. 5F72 Daysi  2                  Anna Hagen               JG V      6,60   0,00   X
   3. 7U63 Pik Dame  4               Denise Schneider            V      6,50   0,00   X
      9545 Hulanka xx                Judith Steurer              V      6,50   0,00   X
   5. AG4G Picasso 13                Wiltrud Berner              St     6,40   0,00   X
   6. AN56 Gracienne  2              Gabriele Künz               V      6,30   0,00
   7. 7Y87 Dolphin Vilonya           Lorena Heier                V      6,20   0,00
   8. 5176 Cranciano                 Saskia Allgäuer             V      6,00   0,00
      3S15 Dreamitri                 Sabine Bergner              V      6,00   0,00
  10. 6818 Kadenz                    Katrin Längle               V      5,60   0,00
  11. PB32 Ostara's Niels            Sarah Ebner              JG V      5,50   0,00
  12. 7V60 Peggy  5                  Caroline Schnell            V      5,40   0,00
  13. 3289 Cyrasseau                 Saskia Allgäuer             V      5,30   0,00
  14. 5R57 Aladin 35                 Alexandra Vonach            V   Ausgeschieden



09.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  02/1 Dressurprüfung                         Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Leopold Wurm, Heinz-Dieter Wolf
                                                        Anzahl Starter:     22
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. AG4G Picasso 13                Wiltrud Berner              St     7,50   0,00   X
   2. 9545 Hulanka xx                Judith Steurer              V      6,90   0,00   X
   3. PB32 Ostara's Niels            Sarah Ebner              JG V      6,80   0,00   X
   4. 1S08 Kassiopeia                Stefanie Heine              V      6,50   0,00   X
   5. 7Y87 Dolphin Vilonya           Lorena Heier                V      6,40   0,00   X
   6. 7U63 Pik Dame  4               Denise Schneider            V      6,30   0,00   X
   7. 3289 Cyrasseau                 Saskia Allgäuer             V      6,20   0,00   X
   8. 5F72 Daysi  2                  Anna Hagen               JG V      6,10   0,00   X
   9. 2V73 Ibrahim                   Yvonne Ottowitz             V      6,00   0,00
  10. 3796 Jana  9                   Rosetta Hladschik           V      5,90   0,00
      7Y97 Romantika  6              Stefanie Böhler          JG V      5,90   0,00
  12. 6818 Kadenz                    Katrin Längle               V      5,80   0,00
  13. 3S15 Dreamitri                 Sabine Bergner              V      5,70   0,00
      AN56 Gracienne  2              Gabriele Künz               V      5,70   0,00
  15. 5176 Cranciano                 Saskia Allgäuer             V      5,60   0,00
  16. 3F84 Aquila                    Angelika Gstach             V      5,50   0,00
      7V60 Peggy  5                  Caroline Schnell            V      5,50   0,00
  18. 1S36 Felina Rosina             Johanna Gassner          JG V      5,40   0,00
      7M24 Prinzess 289              Patricia Debortoli       JR V      5,40   0,00
  20. 4A18 Aristide  4               Carmen Thaler               V      5,30   0,00
  21. 5R57 Aladin 35                 Alexandra Vonach            V      5,10   0,00
      AE57 Fabrice  2                Susanne Klimmer             V      5,10   0,00



09.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  02/2 Dressurprüfung                         Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Leopold Wurm, Heinz-Dieter Wolf
                                                        Anzahl Starter:     12
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5R68 Wynona  2                 Johannes Danner             V      7,80   0,00   X
   2. 5S80 Radetzky  5               Susannah Bereuter           V      7,50   0,00   X
   3. 8793 Uno 4                     Christine Sturm                    7,40   0,00   X
   4. AU23 Game Boy  5               Ulrike Rohrer               V      7,30   0,00   X
   5. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V      7,10   0,00   X
   6. 5830 Limes                     Judith Kopf                 V      6,80   0,00
   7. 5N84 Luciano 10                Manuel Schneider         JG V      6,60   0,00
   8. A29M Wajana  3                 Klaus Steurer               V      6,50   0,00
   9. 2169 Celebration               Amrei Loacker               V      6,00   0,00
  10. 5U66 Pa's Pride S              Jacqueline Bitschnau        V      5,70   0,00
  11. AF38 Camaro  4                 Andrea Burtscher            V      5,60   0,00
      AL20 Wega  2                   Tanja Morscher              V      5,60   0,00



09.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  03/1 Dressurprüfung                         Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Leopold Wurm, Walter Rupp (SUI)
                                                       Anzahl Starter:      3
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 4A18 Aristide  4               Carmen Thaler               V      6,30   0,00   X
   2. 3F84 Aquila                    Angelika Gstach             V      5,80   0,00   X
   3. 4G43 Corida  6                 Simone Kofler               V      5,20   0,00   X



09.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  03/2 Dressurprüfung                         Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Leopold Wurm, Walter Rupp (SUI)
                                                       Anzahl Starter:     10
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 1981 Nevado  2                 Monika Mähr                 V      7,20   0,00   X
   2. 5830 Limes                     Judith Kopf                 V      6,70   0,00   X
   3. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger           V      6,40   0,00   X
   4. 8793 Uno 4                     Christine Sturm                    6,20   0,00   X
   5. 4A19 Lithano                   Ramona Thaler            JR V      6,10   0,00
   6. 0831 Sessey                    Susanne Längle              V      6,00   0,00
      AU23 Game Boy  5               Ulrike Rohrer               V      6,00   0,00
   8. AL20 Wega  2                   Tanja Morscher              V      5,50   0,00
      A29M Wajana  3                 Klaus Steurer               V      5,50   0,00
      6833 Mogly                     Susanne Längle              V      5,50   0,00



09.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  04/0 Lizenzprüfungsaufgabe                  Kl. LP   Kateg.: CDN-B
Richter: Leopold Wurm, Heinz-Dieter Wolf
                                                        Anzahl Starter:      5
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 4A78 Astor  5                  Susannah Bereuter           V      6,50   0,00   X
   2. 9992 Opal  2                   Tanja Morscher              V      5,80   0,00   X
      4B61 Pompadour                 Susannah Bereuter           V      5,80   0,00   X
   4. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl                V      5,70   0,00
   5. 1981 Nevado  2                 Monika Mähr                 V      5,50   0,00



10.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  05/0 Dressurreiterbewerb                    Kl.      Kateg.: CDN-B
Richter: Leopold Wurm, Heinz-Dieter Wolf
                                                        Anzahl Starter:     17
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 7376 Lombard  5                Magdalena Feistenauer              7,20   0,00   X
   2. Z005 Lamiro 9                  Joy Bächle                  CH     7,10   0,00   X
   3. 1981 Nevado  2                 Ann-Katrin Muchitsch               7,00   0,00   X
   4. PE8H Felicitas  5              Ricarda Sutter                     6,80   0,00   X
   5. PF58 Top Secret 24             Claudia Drexel                     6,70   0,00   X
   6. 2U69 Miro 82                   Nina Turzer                        6,60   0,00   X
   7. P119 Santa Lucia  2            Stefanie Walch                     6,40   0,00   X
   8. 5T83 Quintana 12               Tanja Sperger                      6,30   0,00   X
      PC60 Kyara                     Hanna Sprickler                    6,30   0,00   X
  10. 4962 X Large  5                Laura Böhler                       6,20   0,00   X
  11. 1359 Catier                    Nina Burger                        6,10   0,00   X
  12. 2V73 Ibrahim                   Hanna Wolff                        6,00   0,00   X
  13. 7X82 Michelangelo  4           Angelina Grabher                   5,80   0,00
      3806 J. Pablo                  Julia Mayer                        5,80   0,00
  15. 5K93 Euron                     Melissa Marte                      5,50   0,00
  16. PE7A Little Joe 14             Dagmar Seidler                     5,20   0,00
      4938 Coco  9                   Martina Biedermann                 5,20   0,00



10.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  06/1 Dressurprüfung                         Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Walter Rupp (SUI), Leopold Wurm
                                                        Anzahl Starter:     20
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 9545 Hulanka xx                Judith Steurer              V      6,60   0,00   X
   2. 7U63 Pik Dame  4               Denise Schneider            V      6,50   0,00   X
   3. A461 Giacomo  9                Isabella Unterweger         T      6,40   0,00   X
   4. 6818 Kadenz                    Katrin Längle               V      6,30   0,00   X
      4A18 Aristide  4               Carmen Thaler               V      6,30   0,00   X
   6. AG4G Picasso 13                Wiltrud Berner              St     6,20   0,00   X
   7. 2V73 Ibrahim                   Yvonne Ottowitz             V      6,10   0,00   X
      3F84 Aquila                    Angelika Gstach             V      6,10   0,00   X
   9. 7M24 Prinzess 289              Patricia Debortoli       JR V      6,00   0,00
      3796 Jana  9                   Rosetta Hladschik           V      6,00   0,00
  11. 1M65 Laeticia                  Petra Brunner               V      5,90   0,00
  12. 7V60 Peggy  5                  Caroline Schnell            V      5,80   0,00
  13. 6689 Galan  5                  Britta Längle               V      5,70   0,00
  14. AE57 Fabrice  2                Susanne Klimmer             V      5,60   0,00
  15. 3S15 Dreamitri                 Sabine Bergner              V      5,50   0,00
      3289 Cyrasseau                 Saskia Allgäuer             V      5,50   0,00
  17. AN56 Gracienne  2              Gabriele Künz               V      5,30   0,00
  18. 1S36 Felina Rosina             Johanna Gassner          JG V      5,20   0,00
  19. 7757 Hesperus M de Satin       Marion Metzler              SUI    5,00   0,00
      1S08 Kassiopeia                Stefanie Heine              V      5,00   0,00



10.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  06/2 Dressurprüfung                         Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Walter Rupp (SUI), Heinz-Dieter Wolf
                                                        Anzahl Starter:      8
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5R68 Wynona  2                 Johannes Danner             V      7,20   0,00   X
   2. AL20 Wega  2                   Tanja Morscher              V      7,00   0,00   X
   3. 5830 Limes                     Judith Kopf                 V      6,90   0,00   X
   4. 7Y31 Little Lord  2            Stephanie Ganahl            V      6,80   0,00   X
   5. A29M Wajana  3                 Klaus Steurer               V      6,60   0,00
   6. 8793 Uno 4                     Christine Sturm                    6,50   0,00
   7. 5N84 Luciano 10                Manuel Schneider         JG V      6,10   0,00
   8. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V      6,00   0,00



10.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  07/0 Dressurprüfung                         Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Walter Rupp (SUI), Heinz-Dieter Wolf
                                                        Anzahl Starter:     16
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger           V      7,20   0,00   X
   2. 1H99 Forrest Gump  3           Andrea Burtscher            V      7,00   0,00   X
   3. 4A19 Lithano                   Ramona Thaler            JR V      6,60   0,00   X
   4. 4G43 Corida  6                 Simone Kofler               V      6,50   0,00   X
   5. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer               V      6,40   0,00   X
   6. AL20 Wega  2                   Tanja Morscher              V      6,20   0,00   X
      AU23 Game Boy  5               Ulrike Rohrer               V      6,20   0,00   X
   8. HE30 Niko 10                   Jacqueline Bitschnau        V      6,00   0,00
   9. 5830 Limes                     Judith Kopf                 V      5,80   0,00
      A461 Giacomo  9                Isabella Unterweger         T      5,80   0,00
  11. 0831 Sessey                    Susanne Längle              V      5,60   0,00
  12. A29M Wajana  3                 Klaus Steurer               V      5,30   0,00
      3F84 Aquila                    Angelika Gstach             V      5,30   0,00
  14. 6689 Galan  5                  Britta Längle               V      5,20   0,00
  15. 2169 Celebration               Amrei Loacker               V      5,00   0,00
      8793 Uno 4                     Christine Sturm                    5,00   0,00



10.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  08/0 Dressurprüfung                         Kl. LM   Kateg.: CDN-B
Richter: M-Walter Rupp (SUI), E-Leopold Wurm
         C-Heinz-Dieter Wolf                            Anzahl Starter:     12
         Maximale Wertnote:  300                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z002 Weingeist                 Bernhard Scheu              CH   201,82   0,00   X
   2. 4G40 Renaldo  4                Ruth Richter                T    197,57   0,00   X
   3. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer             V    196,67   0,00   X
   4. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    195,76   0,00   X
   5. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer               V    194,84   0,00   X
   6. 0827 Willow                    Petra Heufler               V    193,94   0,00
   7. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger           V    192,11   0,00
   8. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher              V    177,28   0,00
   9. HE30 Niko 10                   Jacqueline Bitschnau        V    173,94   0,00
  10. 1882 Meresz  2                 Amrei Loacker               V    168,91   0,00
  11. 0831 Sessey                    Susanne Längle              V    162,43   0,00
  12. Z003 Dorina G                  Bernhard Scheu              CH   160,91   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei M  bei E  bei C  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. Z002 Weingeist                 Bernhard Scheu          68,79  65,76  67,27  201,82 67,27
   2. 4G40 Renaldo  4                Ruth Richter            66,36  64,85  66,36  197,57 65,86
   3. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer         68,18  62,73  65,76  196,67 65,56
   4. 2473 Calmero                   Andrea Thurner          66,06  65,76  63,94  195,76 65,25
   5. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer           66,36  64,24  64,24  194,84 64,95
   6. 0827 Willow                    Petra Heufler           63,64  63,33  66,97  193,94 64,65
   7. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger       65,45  62,42  64,24  192,11 64,04
   8. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher          59,70  60,00  57,58  177,28 59,09
   9. HE30 Niko 10                   Jacqueline Bitschnau    59,09  54,85  60,00  173,94 57,98
  10. 1882 Meresz  2                 Amrei Loacker           56,67  56,79  55,45  168,91 56,30
  11. 0831 Sessey                    Susanne Längle          56,67  53,94  51,82  162,43 54,14
  12. Z003 Dorina G                  Bernhard Scheu          53,94  53,33  53,64  160,91 53,64



10.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  09/0 Dressur Musikkür                       Kl. M    Kateg.: CDN-B
Richter: C-Walter Rupp (SUI), M-Leopold Wurm
         E-Heinz-Dieter Wolf                            Anzahl Starter:     11
         Maximale Wertnote:  300                      Summe Geldpreise:    490

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5706 Menes                     Ruth Richter                T    215,63   0,00   X    145
   2. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    207,75   0,00   X    116
   3. Z006 Golden Fox                Ronja Zuffellato            CH   207,13   0,00   X     93
   4. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl            V    206,50   0,00   X     68
      3012 Amaretto 16               Heidi Dunst                 V    206,50   0,00   X     68
   6. 0827 Willow                    Petra Heufler               V    205,51   0,00
   7. 4G40 Renaldo  4                Ruth Richter                T    203,50   0,00
   8. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer             V    203,38   0,00
   9. A667 Terra  3                  Heidi Dunst                 V    201,88   0,00
  10. 7D43 Tony Bee                  Johannes Danner             V    198,75   0,00
  11. 9992 Opal  2                   Amrei Loacker               V    183,00   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei C  bei M  bei E  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5706 Menes                     Ruth Richter            69,75  71,38  74,50  215,63 71,88
   2. 2473 Calmero                   Andrea Thurner          67,00  68,75  72,00  207,75 69,25
   3. Z006 Golden Fox                Ronja Zuffellato        68,25  67,75  71,13  207,13 69,04
   4. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl        69,25  70,75  66,50  206,50 68,83
      3012 Amaretto 16               Heidi Dunst             68,00  67,50  71,00  206,50 68,83
   6. 0827 Willow                    Petra Heufler           66,75  68,38  70,38  205,51 68,50
   7. 4G40 Renaldo  4                Ruth Richter            68,00  68,00  67,50  203,50 67,83
   8. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer         66,75  66,25  70,38  203,38 67,79
   9. A667 Terra  3                  Heidi Dunst             66,25  67,50  68,13  201,88 67,29
  10. 7D43 Tony Bee                  Johannes Danner         66,00  66,50  66,25  198,75 66,25
  11. 9992 Opal  2                   Amrei Loacker           62,25  57,50  63,25  183,00 61,00



11.09.2005                 Reitclub Wildfang Klaus                   Seite:  1

                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  10/0 Dressurprüfung                         Kl. A    Kateg.: CDN-B
Richter: Leopold Wurm, Heinz-Dieter Wolf
                                                        Anzahl Starter:     17
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 8793 Uno 4                     Christine Sturm                    7,80   0,00   X
   2. 5R68 Wynona  2                 Johannes Danner             V      7,10   0,00   X
   3. AL20 Wega  2                   Tanja Morscher              V      7,00   0,00   X
   4. 7Y31 Little Lord  2            Stephanie Ganahl            V      6,90   0,00   X
   5. 5830 Limes                     Judith Kopf                 V      6,80   0,00   X
   6. 3796 Jana  9                   Rosetta Hladschik           V      6,70   0,00   X
   7. 7M24 Prinzess 289              Patricia Debortoli       JR V      6,50   0,00   X
      2169 Celebration               Amrei Loacker               V      6,50   0,00   X
   9. 2V73 Ibrahim                   Yvonne Ottowitz             V      6,40   0,00
  10. 5F72 Daysi  2                  Anna Hagen               JG V      6,20   0,00
  11. AF38 Camaro  4                 Andrea Burtscher            V      5,90   0,00
  12. 2Q94 Delight  2                Claudia Hermann             V      5,80   0,00
      6689 Galan  5                  Britta Längle               V      5,80   0,00
  14. 1S36 Felina Rosina             Johanna Gassner          JG V      5,70   0,00
      6818 Kadenz                    Katrin Längle               V      5,70   0,00
  16. 1M65 Laeticia                  Petra Brunner               V      5,50   0,00
  17. 7757 Hesperus M de Satin       Marion Metzler              SUI    5,00   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  11/0 Dressurprüfung                         Kl. L    Kateg.: CDN-B
Richter: Walter Rupp (SUI), Leopold Wurm
                                                        Anzahl Starter:     10
                                                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. AL20 Wega  2                   Tanja Morscher              V      6,80   0,00   X
   2. 5830 Limes                     Judith Kopf                 V      6,70   0,00   X
   3. HE30 Niko 10                   Jacqueline Bitschnau        V      6,40   0,00   X
   4. A461 Giacomo  9                Isabella Unterweger         T      6,30   0,00   X
   5. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer               V      6,20   0,00   X
   6. 4G43 Corida  6                 Simone Kofler               V      5,80   0,00
   7. 6833 Mogly                     Susanne Längle              V      5,50   0,00
   8. 2169 Celebration               Amrei Loacker               V      5,40   0,00
   9. 8793 Uno 4                     Christine Sturm                    5,20   0,00
      6689 Galan  5                  Britta Längle               V      5,20   0,00
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  12/0 Dressurprüfung                         Kl. LM   Kateg.: CDN-B
Richter: C-Walter Rupp (SUI), M-Leopold Wurm
         E-Heinz-Dieter Wolf                            Anzahl Starter:      9
         Maximale Wertnote:  300                      Summe Geldpreise:    320

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5706 Menes                     Ruth Richter                T    206,89   0,00   X    110
   2. Z002 Weingeist                 Bernhard Scheu              CH   204,37   0,00   X     88
   3. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    201,87   0,00   X     70
   4. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer               V    198,12   0,00   X     52
   5. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer             V    194,39   0,00
   6. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger           V    193,14   0,00
   7. 7D43 Tony Bee                  Johannes Danner             V    192,81   0,00
   8. 4G40 Renaldo  4                Ruth Richter                T    188,75   0,00
   9. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher              V    176,87   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei C  bei M  bei E  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5706 Menes                     Ruth Richter            68,13  66,88  71,88  206,89 68,96
   2. Z002 Weingeist                 Bernhard Scheu          68,75  67,81  67,81  204,37 68,12
   3. 2473 Calmero                   Andrea Thurner          66,25  65,31  70,31  201,87 67,29
   4. 1Z62 Alina M                   Klaus Steurer           65,00  65,31  67,81  198,12 66,04
   5. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer         65,63  64,38  64,38  194,39 64,80
   6. 7J18 Wie Wahr                  Sabine Meusburger       65,63  63,13  64,38  193,14 64,38
   7. 7D43 Tony Bee                  Johannes Danner         66,25  65,31  61,25  192,81 64,27
   8. 4G40 Renaldo  4                Ruth Richter            64,69  64,06  60,00  188,75 62,92
   9. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher          59,06  60,31  57,50  176,87 58,96
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  13/0 Lizenzprüfungsaufgabe                  Kl. LP   Kateg.: CDN-B
Richter: M-Walter Rupp (SUI), E-Leopold Wurm
         C-Heinz-Dieter Wolf                            Anzahl Starter:      8
         Maximale Wertnote:  300                      Summe Geldpreise:

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 4G40 Renaldo  4                Ruth Richter                T    194,59   0,00   X
   2. H565 Nico  5                   Daniela Sutterlüti          V    187,02   0,00   X
   3. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl                V    181,08   0,00   X
   4. 9992 Opal  2                   Tanja Morscher              V    180,54   0,00
   5. Z003 Dorina G                  Bernhard Scheu              CH   175,68   0,00
   6. 1882 Meresz  2                 Amrei Loacker               V    174,87   0,00
   7. Z001 Donner Doria              Monika Bentner              GER  173,79   0,00
   8. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher              V    172,70   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei M  bei E  bei C  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 4G40 Renaldo  4                Ruth Richter            67,03  64,86  62,70  194,59 64,86
   2. H565 Nico  5                   Daniela Sutterlüti      64,86  60,00  62,16  187,02 62,34
   3. AJ68 Wodan  4                  Nadine Joukl            62,43  58,65  60,00  181,08 60,36
   4. 9992 Opal  2                   Tanja Morscher          59,73  62,97  57,84  180,54 60,18
   5. Z003 Dorina G                  Bernhard Scheu          58,11  56,22  61,35  175,68 58,56
   6. 1882 Meresz  2                 Amrei Loacker           56,22  59,46  59,19  174,87 58,29
   7. Z001 Donner Doria              Monika Bentner          61,62  55,95  56,22  173,79 57,93
   8. 3U97 Angelo 225                Tanja Morscher          59,19  59,73  53,78  172,70 57,57
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                          E R G E B N I S L I S T E

Turnier: 05136 CDN-B Klaus                           09.09.2005 bis 11.09.2005
Genehmigt: LFV Vorarlberg, am 18.4.2005, B. Radl

Bewerb:  14/0 Dressurprüfung                         Kl. M    Kateg.: CDN-B
Richter: E-Walter Rupp (SUI), C-Leopold Wurm
         M-Heinz-Dieter Wolf                            Anzahl Starter:      9
         Maximale Wertnote:  300                      Summe Geldpreise:    422

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                   AK Land  F/P/W   Zeit S P   Geld
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5706 Menes                     Ruth Richter                T    209,72   0,00   X    145
   2. 2473 Calmero                   Andrea Thurner              T    198,85   0,00   X    116
   3. 3012 Amaretto 16               Heidi Dunst                 V    196,57   0,00   X     93
   4. A667 Terra  3                  Heidi Dunst                 V    195,72   0,00   X     68
   5. Z006 Golden Fox                Ronja Zuffellato            CH   193,13   0,00
   6. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl            V    190,85   0,00
   7. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer             V    190,00   0,00
   8. Z001 Donner Doria              Monika Bentner              GER  189,71   0,00
   9. 0827 Willow                    Petra Heufler               V    188,58   0,00

 Rang K-Nr Pferdename                Reiter                  bei E  bei C  bei M  Gesamt  in %
 ---------------------------------------------------------------------------------------------
   1. 5706 Menes                     Ruth Richter            68,57  70,29  70,86  209,72 69,91
   2. 2473 Calmero                   Andrea Thurner          67,71  64,57  66,57  198,85 66,28
   3. 3012 Amaretto 16               Heidi Dunst             65,71  65,43  65,43  196,57 65,52
   4. A667 Terra  3                  Heidi Dunst             66,86  64,57  64,29  195,72 65,24
   5. Z006 Golden Fox                Ronja Zuffellato        63,71  63,71  65,71  193,13 64,38
   6. 2R49 Dragster                  Stephanie Ganahl        65,43  65,71  59,71  190,85 63,62
   7. P512 Milky Way  6              Anja Nussbaumer         64,86  63,14  62,00  190,00 63,33
   8. Z001 Donner Doria              Monika Bentner          65,71  63,14  60,86  189,71 63,24
   9. 0827 Willow                    Petra Heufler           62,29  64,29  62,00  188,58 62,86


